Petrvs de Sabaudia, vir dictae Agnetis, 1501.

AIMO Ii ., r . S 170.
... .~ ». comités bebennenses { _л

AYMO II \ I 220.

Aimo Guiniterius, diaconus Maurianensis, 1142.

Aimo, dominus de Montanie, 1524.

Aimo Montisioveli , 316.

Philippus eius frater, 516.

Aimo de Porta, 1219.

Aimo de Prahalis, 1025.

Aimo, prior fratrum praedicatorum Lausanensium, 1524.

AIMO, nepos Cononis Maurianensis episcopi , 185.

Aimo de Nus, 1538. Donatio ab eo facta ecclesiae

sancti Vrsi de Augusta cuiusdam decimae, 1338.

Aimo Pagan us, conversus Chartusiae 1142.

Aimo, praepositus sancti Egidii (de Verretio), 1142.

AIMO, Clius Richardi diaconi , primus vice-comes Tha-

rentasiensis, 179.

AIMO, filius q. comitis Sabaudiae ( Thomae I), 1382.

1522. Feudum de Chillón ab episcopo Sedunensi

recepit , 1582.

Amedevs IV, comes Sabaudiae, frater eius, 1382.

Aimo, dominus de Sarrata, 1460.

Aimo de Sario, 212. 267.

(iiiae eius, 1501.

filii eius, 1242.

Aimo de Sulpiano, 184.

Aimo , frater Tharentasiensis, 275.

Aimo, subdiaconus Taiirinensis, 98.

Aimo, Taurineusis, 218.

AYMO, vicecomes Augustauus , 219. 262. 267. filius

Bosonis vicecomitis, 1046.

Aimo, vice dominus, 225. 1201.

Aymo de Villeta, 210.

Aimus, spaeciarius, 1482. 1497.

Ainardus, 281.

Ainardus Blanc, 1290.

Iohannes eius filius , 1290.

Aypera, mons, 1699.

Aiqvensis, comitatus, 120.

Airaldus, 1040. 1042.

Airaldus, acolitus, 1167.

Airaldus Capussius de Madina, 1242.

Goilielmus

Prevostus

Invesliti ab Ariberto abbate S. Graciniani de Arona

de duabus peciis terrae in territorio Madinae per

massaritium perpetuum, 1242.

Airasca, locus, 1098. 1100.

AYRBERTVS, comes, 111.

Eldegardis eius uxor, 111.

Ayroenus, 2.

Adaloldus pater eius, 2.

Aiulfus, 1055.

Alamanus Presbiter, cappellanus S- Mariae Vercellensis,

1736.

Alardus de Casaligualono, 1124.

Alarius, filius q. Ardilionis de Moncravello , 1261.

Symiomus frater eius, 1261.

ALASIA, comitissa de Saluciis, 1286. 1290. 1297.

Mainfredvs III nepos eius, 1286. 1291. 1297.

Alaver, in pago Caputlacense, 153.

Alaxia, 1453.

Vilielmus de Montoxat, 1455.

Alaxio, locus, 1494.

Alba, civitas, .1084. 1220. 1228. 1252. 1253. 1239.

1291. 1297. 1440. 1597. 1610. 1628. 1654. 1662.

1686. .

In Lombardia, 1599.

Negociatores eius sub protectione Mainfredi mar-

chionis Saluciarum posili, 1090.

Plures homines Mantiani, Monliserani, Meanearum,

et omnium villalarum circa Manlianum existentium

cives ascripti sunt, 1192.

Pactum unitalis et amicitiae perpetuae cum Alexan-

drinis tirmatum, 1228. 1524.

Cum Asta, Cuneo, consorlili de Morocio, Monte-

regali, Foxano, Baennis, el Saviliano, 1407. 1418.

Reclainatio communis Foxani super eo, 1466.

Homines Albae possint impune boschare el pasquare

in nemoribus et pascuis Sarmatoris, 1421.

Oppositio communis ne Asteases aediGcarent in ca

stro Vencarum, 1522.

Rufinus Vascus posait diferre terminum statutum

super facto pacis initae cum Tanuensibus, Terdo-

nensibus, Astensibus, et Alexandrinis, 1559.

lacobus Bricius et Maynfredus MorGnus contra earn.

1560.

Donatio de castellania de Manliano ei facta a do-

minis dicti loci, 1205. 1219. 1221.
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Alba, civitas:

Gastrum de Mantiano a Margarita f. q. Wilielmi de

Caruto ei venditum, 1485.

Maildatum commuais Manciaui ad traclandum cum ea,

1425.

Facultas hominibus de Braida coucessa uomine et

vice domioi imperatoris aediticandi villam in piano

Cairasco, 1424.

Conventio et pactum amicitiae cum dominis de

Mantiano, 1436.

Pro obscrvantia concordiae factae cum eis sub die

15 decembris, 1245. 1504.

CHAROLO 1 Provinciae coraiti tradita, 1586. 1590.

1592. 1594. 1605.

Tregua cum civilate Astensi, 1600.

Compositio cum dominis de Platea , de Brayda et

Aslensibus pro medietate castri de Publice, 1721.

Amicitia et pax cum Ast, Cario, et Clarasco, 1651.

1652. 1660.

Clarasco unila, 1665.

Cytainaticum cum Clarasco, 1671.

Pacta cum Gulielmo marchione Montisferrati, 1684.

yflbcnsis, comitatus, 120.

Alba, ecclesia S. Laurentii, 1233. 1241. 1529. 1411.

1412. 1586. 1592. 1594. «05. 1605. 1660. 1662.

1684. 1691. 1721.

Alba — Capitanei:

Pazellinus de Drua item et consul, 1722.

Wilielmus Rapa, 1655. 1658. 1660. 1662. 1684.

1692.

Alba — Cives ascriptüii:

Aicardus de Grassano, 1194.

Aicardus Scoladolium, 1194.

Amedeus j

Martinus > de Alba, fratres, 1221.

Vilielmus )

Amedeus Bursa, 1193.

Amedeus de Corgneto, 1194.

Amedeus Ferrarius, 1194.

Andreas Lunellus, 1194.

Anfussus Giuellus, 1195.

Anseimus de Vivario, 1194.

Arditio Gareltus, 1194.

Bartholomeus de Castelio, 1194.

Bartholomeiis de Castra, 1194.

Bartholomeus Grispus, magister, 1194.

Bartholomeus de Monte, 1194.

Bartholomeus Ravinius, 1194.

Baudo, 1194.

Bertiuus Dette, 1194.

Bertinus de Foro, 1194.

Bertious de l'rata, 1194.

Bertinus de Ruata, 1194.

Bertramus Raverius, 1194.

Bonifacius Garassinus, 1194.

Bonifacius, sacerdos, 1195.

Conradus Vitilinus. 1194.

Cuuibcrtus Gavonus, 1194.

Gerbaudus, 1194.

Ghilardus de Grissano, 1194.